

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dagnæs Glaslager Holding ApS

Jeppe Aakjærs Vej 2
8700 Horsens

CVR-nr. 36 46 32 28

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2025

Michael Kallesø Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dagnæs Glaslager Holding ApS
Jeppe Aakjærs Vej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 46 32 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Kallesø Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 327.968, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.137.980.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(6.875)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	282.338	401.181
Finansielle indtægter	2	74.435	46.474
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.080)</u>	<u>(4.832)</u>
Resultat før skat		342.818	436.573
Skat af årets resultat	4	<u>(14.850)</u>	<u>(7.810)</u>
Årets resultat		<u>327.968</u>	<u>428.763</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		277.126	406.393
Overført resultat		<u>(84.158)</u>	<u>(99.630)</u>
		<u>327.968</u>	<u>428.763</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.055.120	2.772.782
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.055.120</u>	<u>2.772.782</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.055.120</u>	<u>2.772.782</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.042.930	1.124.040
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		79.788	125.950
Tilgodehavender		<u>1.122.718</u>	<u>1.249.990</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.122.718</u>	<u>1.249.990</u>
Aktiver i alt		<u>4.177.838</u>	<u>4.022.772</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.147.363	1.870.237
Overført resultat		1.805.617	1.889.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>4.137.980</u>	<u>3.932.012</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		34.638	85.760
Anden gæld		220	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.858</u>	<u>90.760</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>39.858</u>	<u>90.760</u>
Passiver i alt		<u>4.177.838</u>	<u>4.022.772</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.870.237	1.889.775	122.000	3.932.012
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	277.126	(84.158)	135.000	327.968
Egenkapital 31. december 2024	50.000	2.147.363	1.805.617	135.000	4.137.980

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>282.338</u>	<u>401.181</u>
	<u>282.338</u>	<u>401.181</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>74.435</u>	<u>46.474</u>
	<u>74.435</u>	<u>46.474</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	477	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>6.603</u>	<u>4.832</u>
	<u>7.080</u>	<u>4.832</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>14.850</u>	<u>7.810</u>
	<u>14.850</u>	<u>7.810</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	907.757	907.757
Kostpris 31. december 2024	907.757	907.757
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.865.025	1.463.844
Årets resultat	282.338	401.181
Værdireguleringer 31. december 2024	2.147.363	1.865.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.055.120	2.772.782

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S	Horsens	100 %
Sofe ApS	Horsens	100 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.